

## 大腸癌

### □ 5-FU+1-LV 療法 (ポンプ使用)

- ・レボホリナート 200mg/m<sup>2</sup> 120 分 Day1
- ・5-FU 400mg/m<sup>2</sup> 15 分 Day1
- ・5-FU 2400mg/m<sup>2</sup> 46 時間 Day 1～2

※2 週間サイクル

### □ 5-FU+1-LV+Bev 療法 (ポンプ使用)

- ・アバスタチン 5 mg or 10 mg/kg 1 回目 90 分 2 回目 60 分 3 回目以降 30 分 Day1
- ・レボホリナート 200mg/m<sup>2</sup> Day1
- ・5-FU 400mg/m<sup>2</sup> 15 分 Day1
- ・5-FU 2400mg/m<sup>2</sup> 46 時間 Day1～2

※2 週間サイクル

### □ セツキシマブ療法

- ・アービタックス 1 回目 400mg/m<sup>2</sup> 120 分 2 回目以降 250mg/m<sup>2</sup> 60 分 Day1

※1 週間サイクル

### □ セツキシマブ+イリノテカン療法 (イリノテカン 1 週毎)

- ・アービタックス 1 回目 400mg/m<sup>2</sup> 120 分 2 回目以降 250mg/m<sup>2</sup> 60 分 Day1, 8, 15, 22, 29, 36, 43
- ・イリノテカン 100mg/m<sup>2</sup> 90 分 Day1, 8, 15, 22

※7 週間サイクル

### □ セツキシマブ+イリノテカン療法 (イリノテカン 2 週毎)

- ・アービタックス 1 回目 400mg/m<sup>2</sup> 120 分 2 回目以降 250mg/m<sup>2</sup> 60 分 Day1, 8
- ・イリノテカン 150mg/m<sup>2</sup> 90 分 Day1

※2 週間サイクル

- セツキシマブ+FOLFIRI 療法 (ポンプ使用)
  - ・レボホリナート 200mg/m<sup>2</sup> 120 分 Day1
  - ・イリノテカン 150mg/m<sup>2</sup> 120 分 Day1
  - ・5-FU 400mg/m<sup>2</sup> 15 分 Day1
  - ・5-FU 2400mg/m<sup>2</sup> 46 時間 Day1~2
  - ・アービタックス 1 回目 500mg/m<sup>2</sup> 120 分 2 回目以降 60 分 Day1※2 週間サイクル
- セツキシマブ+5-FU+1-LV 療法 (ポンプ使用)
  - ・レボホリナート 200mg/m<sup>2</sup> 120 分 Day1
  - ・5-FU 400mg/m<sup>2</sup> 15 分 Day1
  - ・5-FU 2400mg/m<sup>2</sup> 46 時間 Day 1 ~2
  - ・アービタックス 1 回目 500mg/m<sup>2</sup> 120 分 2 回目以降 60 分 Day1※2 週間サイクル
- パニツムマブ療法
  - ・ベクティビックス 6mg/m<sup>2</sup> 60 分 Day1※2 週間サイクル
- パニツムマブ+イリノテカン療法
  - ・ベクティビックス 6mg/m<sup>2</sup> 60 分 Day1
  - ・イリノテカン 150 mg/m<sup>2</sup> 90 分 Day1※2 週間サイクル
- パニツムマブ+mFOLFOX6 療法 (ポンプ使用)
  - ・レボホリナート 200mg/m<sup>2</sup> 120 分 Day1
  - ・オキサリプラチン 85mg/m<sup>2</sup> 120 分 Day1
  - ・5-FU 400mg/m<sup>2</sup> 15 分 Day1
  - ・5-FU 2400mg/m<sup>2</sup> 46 時間 Day1~2

・ベクティビックス 6mg/m<sup>2</sup> 60 分 Day1

※2 週間サイクル

□ パニツムマブ+ FOLFIRI 療法 (ポンプ使用)

・レボホリナート 200mg/m<sup>2</sup> 120 分 Day1

・イリノテカン 150mg/m<sup>2</sup> 120 分 Day1

・5-FU 400mg/m<sup>2</sup> 15 分 Day1

・5-FU 2400mg/m<sup>2</sup> 46 時間 Day1~2

・ベクティビックス 6mg/m<sup>2</sup> 60 分 Day1

※2 週間サイクル

□ パニツムマブ+5-FU+1-LV 療法 (ポンプ使用)

・レボホリナート 200mg/m<sup>2</sup> 120 分 Day1

・5-FU 400mg/m<sup>2</sup> 15 分 Day1

・5-FU 2400mg/m<sup>2</sup> 46 時間 Day 1 ~2

・ベクティビックス 6mg/m<sup>2</sup> 60 分 Day1

※2 週間サイクル

□ ラムシルマブ+ FOLFIRI 療法 (ポンプ使用)

・レボホリナート 200mg/m<sup>2</sup> 120 分 Day1

・イリノテカン 150mg/m<sup>2</sup> 120 分 Day1

・5-FU 400mg/m<sup>2</sup> 15 分 Day1

・5-FU 2400mg/m<sup>2</sup> 46 時間 Day1~2

・サイラムザ 8mg/m<sup>2</sup> 60 分 Day1

※2 週間サイクル